FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2019

CONTRATADO: ALTINO RODRIGUES PEREIRA, ,

OBJETO LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA
PRESTAR SERVIÇO NO

R$ 7.200,00 (SETE MIL E
DUZENTOS REAIS) R$ 1.200,00 UM MIL E DUZENTOS REAIS

02/01/2019 À 30/06/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2019

CONTRATADO: EVANDO MANOEL MARQUES DOURADO,

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2019 OBJETO

R$ 39.678,00 (TRINTA E NOVE MIL SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS)

R$ 3.306,50 (TRÊS MIL TREZENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

02/01/2019 À 31/12/2019

GABINETE DO PREFEITO 

  GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	003/2019	

CONTRATADO:	EVANDO	MANOEL	MARQUES	DOURADO,	BRASILEIRO, MAIOR,	PORTADOR 

DO	 CPF: 353.403.805-30 RG: 02.268.552-95 SSP/BA, COM ENDEREÇO NA AVENIDA ACM,

[...]

CAR/CAMINHÃO/ ABERTO/ DIESEL/ ANO 1986/1986, PLACA POLICIAL Nº JLO8761, PARA 

ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, 

TANTO NA MANUTENÇÃO QUANTO NA CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS COM 

TRANSPORTE DE PEÇAS E MATERIAIS A SEREM UTILIZADOS NOS SERVIÇOS, O VALOR 

GLOBAL DE R$	39.678,00	(TRINTA	E	NOVE	MIL	SEISCENTOS	E	SETENTA	E	OITO	REAIS)	E	

MENSAL O VALOR DE	R$	3.306,50	 (TRÊS	MIL	TREZENTOS	E	SEIS	REAIS	E	CINQUENTA	

CENTAVOS) ESTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 02/01/2019	À	 31/12/2019, UILSON 

MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian